
 
COTIZACIÓN

Nº 3128

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2022

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8802010426144 CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP 4 $690 $2.760

60000736 FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR 4 $200 $800

4084900103616 LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR 4 $290 $1.160

8414034640200 GOMA MILAN 4020 2 $300 $600

3154145347562 SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES 1 $890 $890

7502212171644 TIJERA INK PUNTA ROMA 1 $490 $490

3100004173582 REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms. 1 $490 $490

40267203 PEGAMENTO STIC UHU 21grs 1 $790 $790

690 CARPETA CON ACOCLIP 5 $690 $3.450

7807245006117 BLOCK APUNTE ESPIRAL 7MM 80HJ. BUHO 1 $1.900 $1.900

9789569533167 DICCIONARIO ARISTOS JUNIOR SOPENA 1 $6.900 $6.900

4100018138002 SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades 1 $1.290 $1.290

3154141194108 COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ 1 $1.890 $1.890

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$19.672
$0
$3.738
$0

$23.410
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